*Habitat* inter folia emortua, ad « La Plata ». Collegerunt Cl. Spegazzini et Bruch, nec non, ibidem, in nidis formicæ: *Atta lundii* (Bruch).

270. **Lucoppia ornata** Berl. n. sp. — Badia, consuetae formæ e. g. L. lucorum (qua specie minor est), ponte interlamellari aucta, validiori, lamellis iisdem robustiori. Adest etiam linea arcuata, undulata, inter setarum interlamellarium basim. Organa pseudostigmatica breviter et crasse clavato-pyriformia. Notogastrum pilis curtissimis et exilioribus ornatum, quo charactere species haec valde a L. lucorum est diversa. Vertex in dentem robustum designens. Ad 560  $\mu.$  long.; 330  $\mu.$  lat.

*Habitat*. Collegerunt in Africa orientali Cl. Alluaud et Jeannel.

271. **Lucoppia (Phauloppia) nemoralis** Berl. n. sp. — Badia, sat elongate ovalis. Derma totum nitidissimum. Lamellæ ne linea quidem ulla significatae. Organa pseudostigmatica medioeria, apice in clavam globulariter inflata. Notogastri margo anticus etiam in medio bene a cephalothoracis dorso distinctus. Areæ porosæ omnes subrotundæ; adalaris vix caeteris maior (subrotunda). Linea epimeralis quarta nulla, nullo modo significata. Setæ notogastri sat longæ. Ova continet duo in ventre, maiora, sive dimidiæ circiter totius corporis longitudinem aequantia, 220  $\mu.$  long.; 185  $\mu.$  lata. Foramen genitale rotundum, vix anale minus. Adest fissura linearis fere in medio dorso, prope marginem (qui character speciem hanc Oribatulis pontigeris adpropinquat). Ad 550  $\mu.$  long.; 290  $\mu.$  lat. (Foem.). Exemplum minus, quod marem puto, est vix pallidior, strictior, 450  $\mu.$  long.; 250  $\mu.$  lat.

*Habitat* in nemore « Sila », (Cosentia), in muscis.

272. **Lucoppia (Phauloppia) asperula** Berl. n. sp. — Saturate badio-castanea, valde L. Ph. conformi affinis sed tamen diversa. Vix elongatior. Organa pseudostigmatica valde breviora et apice in globum melius inflata. Derma notogastri totum granulis minimis, elevatis, densis, perconspicuis, obscurioribus dense ornatum ita ut margines abdominis minute crenulati adpareant. Area porosa adalaris strictior quam in L. Ph. conformi, qua re sublinaris est. Ova ut in L. Ph. conformi, sive plura utrinque in ventre et 180  $\mu$ . longa; 60  $\mu$ . lata. Epimera postrema valde retrorsus arcuatim inflexa, lineam marginis postici foraminis genitalis attingentia, perconspicua. Ad 670-700  $\mu$ . long.; 410-450  $\mu$ . lat. (Minor ergo est quam L. Ph. conformis, quae, rursus mensa, est longa 780-800  $\mu$ . et lata 520-550).